
　住宅金融支援機構本店

公益
法人の
区分

国又は
都道府
県所管
の区分

応札
者数

本店ビル設備管理等業務
契約担当役　𠮷德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和4年8月2日
グローブシップ株式会社
東京都港区芝4-11-3

5010001055269
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため非公
表

769,560,000 － － － －

住宅金融支援機構本店ビルＷＥＢ
会議用インターネット専用回線提供
等業務

契約担当役　𠮷德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和4年8月5日
日本通信ネットワーク株式会社
東京都千代田区内神田2-3-4

3010001033417 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため非公
表

14,520,000 － － － －

募集委託契約（一般担保第351回住
宅金融支援機構債券）

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-10

令和4年8月5日
株式会社みずほ銀行
東京都千代田区大手町1-5-5

6010001008845 一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこと
が通例となっている契約形
態で、相手方との契約によ
り実際に個別の金額を公表
しないこととなっているため
契約金額は非公表

－ － － －

募集委託契約（一般担保第352回住
宅金融支援機構債券）

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-10

令和4年8月5日
株式会社みずほ銀行
東京都千代田区大手町1-5-5

6010001008845 一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこと
が通例となっている契約形
態で、相手方との契約によ
り実際に個別の金額を公表
しないこととなっているため
契約金額は非公表

－ － － －

募集委託契約（一般担保第353回住
宅金融支援機構債券）

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-10

令和4年8月5日
株式会社みずほ銀行
東京都千代田区大手町1-5-5

6010001008845 一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこと
が通例となっている契約形
態で、相手方との契約によ
り実際に個別の金額を公表
しないこととなっているため
契約金額は非公表

－ － － －

賃貸住宅融資申込案件に関する財
務分析及び担保評価関連調書等の
作成業務

契約担当役　𠮷德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和4年8月10日
株式会社コスモシステム
大阪府大阪市中央区高麗橋2-6-
10

3120001134798 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため非公
表

76,692,000 － － － －

2022年10月版【フラット３５】パンフ
レットの印刷及び発送

契約担当役　𠮷德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和4年8月12日
株式会社バリュース
東京都中央区日本橋蛎殻町2-2-
1

2010001220024 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため非公
表

12,038,400 － － － －

【フラット３５】に関する新聞広告（東
北支店）

契約担当役　𠮷德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和4年8月16日
株式会社三榮廣告社
東京都千代田区飯田橋1-12-17

2010001016942 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため非公
表

9,676,700 － － － －

公益法人の場合

備考

契約情報の公表について（競争入札）

工事の名称、場所及び期間又は
物品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及び
その所属の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約の相手方の
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

1 / 2 ページ



公益
法人の
区分

国又は
都道府
県所管
の区分

応札
者数

公益法人の場合

備考
工事の名称、場所及び期間又は

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名及び

その所属の所在地
契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約の相手方の
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

信託契約（貸付債権担保第184回住
宅金融支援機構債券）

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-10

令和4年8月17日

三井住友信託銀行株式会社
東京都千代田区丸の内1-4-1
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

2010001146005
5010001008813

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこと
が通例となっている契約形
態で、相手方との契約によ
り実際に個別の金額を公表
しないこととなっているため
契約金額は非公表

－ － － －

インドネシア共和国における住宅市
場及び住宅金融に関する基礎的調
査業務

契約担当役　𠮷德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和4年8月19日
デロイトトーマツファイナンシャル
アドバイザリー合同会社
東京都千代田区丸の内3-2-3

3010001076738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため非公
表

8,580,000 － － － －

事務委託契約（貸付債権担保第184
回住宅金融支援機構債券）

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-10

令和4年8月19日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

5010001008813 一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこと
が通例となっている契約形
態で、相手方との契約によ
り実際に個別の金額を公表
しないこととなっているため
契約金額は非公表

－ － － －

高知県との対談に係る新聞広告の
制作及び掲載（四国支店）

契約担当役　𠮷德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和4年8月24日
株式会社読宣四国
香川県高松市太田上町412-１

6470001004253 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため非公
表

2,997,500 － － － －

外国政府関係機関のための住宅金
融に係る研修（Web会議形式）の運
営に伴う補助事務等の委託業務

契約担当役　𠮷德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和4年8月25日
株式会社アイ・エス・エス
東京都港区三田3-13-12

2010001009310 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため非公
表

10,013,300 － － － －

2022年度「マンションすまい・る債積
立用書類」の印刷製本及び発送

契約担当役　𠮷德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和4年8月30日
株式会社ハップ
東京都江戸川区松江1-11-3

1011701012208 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため非公
表

2,860,000 － － － －

（注）
　会計規程第30条の２に基づく公表である。

2 / 2 ページ


